
E20 中央自動車道
藤野ＰＡ（上り）からのお知らせ

中日本エクシス㈱ 八王子支店 ■お問い合わせ先 042-639-6501（代） ＜受付時間＞ 9:00～17:00 ※土日祝日を除く

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、下記店舗は店舗内改装工事のため、下記

期間中営業を休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
藤野PA（上り）モスバーガー

2020年11月23日（月）21：00～12月1日（火）7：00
※休止期間中も自動販売機は通常営業しております。

【リニューアルオープン】

藤野PA(上り)
モスバーガー

１２月１日（火）７：００
ＯＰＥＮ予定！


